
 
  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 1691/13-01-2014 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 1ης Τακτικής Συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

 
Αριθ.  Απόφασης  010/2014                                                      ΘΕΜΑ 

Κατακύρωση πρακτικών κλήρωσης για τις επιτροπές 
διενέργειας διαγωνισμών – προμηθειών που αφορά την 
Δ/νση Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου για το έτος 
2014 
  

Σήμερα στις 9 Ιανουαρίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30  μ.μ.  το Δημοτικό 
Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, 
ύστερα από την υπ’ αριθμ. 377/03-01-2014 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου 
που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ.  Δήμαρχο 
και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  03-01-2014.     

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
                                                          Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  
ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 
ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ,  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 

               
Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

Δ.Σ.: ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ,  ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, 
ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 
ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,  ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩΕΒ-6ΥΟ



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος  
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση 
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 

 
    ******************* 

  
 Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο 
Συμβούλιο για συζήτηση το 10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την κατακύρωση 
πρακτικών κλήρωσης για τις επιτροπές διενέργειας διαγωνισμών – προμηθειών που αφορά την 
Δ/νση Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου για το έτος 2014. 

 Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 70849/31-12-2014 σχετικό έγγραφο της 
Διαχείρισης Πρασίνου & Απορριμμάτων του Δήμου Ιλίου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 
 «Σας στέλνουμε τα πρακτικά κλήρωσης της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & 
Πρασίνου και παρακαλούμε για την έγκρισή τους».                                      

 προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
 
     ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
Κατακυρώνει το πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη των επιτροπών που αναγράφονται σ’ 

αυτό, που έχει ως κατωτέρω: 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
     Στο Ίλιον σήμερα 23/12/13 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ. στα γραφεία της Δ/νσης 
Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου του Δήμου Ιλίου διενεργήθηκε από τον κ. 
Καλογερόπουλο Ηλία Πολιτικό Μηχανικό Προϊστάμενο της Δ/νσης Διαχείρισης 
Απορριμμάτων & Πρασίνου, παρουσία του Προϊσταμένου του Τμήματος Σχεδιασμού 
Αποκομιδής Απορριμμάτων & Ανακύκλωσης κ. Αποστολόπουλο Βασίλειο, και του 
Προϊσταμένου του τμήματος Διαχείρισης & Συντήρησης οχημάτων κ. Στέρπη Παναγιώτη, 
δημόσια κλήρωση για την ανάδειξη: 
α) των μελών της Επιτροπής Διαγωνισμού, για την διενέργεια διαγωνισμών προμηθειών και 
εργασιών της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου, 
β) της παραλαβής προμηθειών σύμφωνα με το άρθρο 28 παρ. 1 ΕΚΠΟΤΑ και  
γ) της επιτροπής καλής εκτέλεσης υπηρεσιών σύμφωνα προς το Π.Δ. 28/80, 
για το έτος 2014, σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. 68917/17-12-13 Ανακοίνωση διενέργειας 
δημόσιας κλήρωσης η οποία τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού 
εργοταξίου. 
 

     Στο από 19-12-13 έγγραφο του Τμήματος Προσωπικού του Δήμου Ιλίου αναφέρονται οι 
υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις για τη συμμετοχή τους στην προαναφερόμενη κλήρωση. 
  
     Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου κ. Καλογερόπουλος 
Ηλίας Πολιτικός Μηχανικός, προχώρησε στην κλήρωση των μελών, με επιλογή κλήρου. Πρώτα 
διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά μέλη και έπειτα για τα αναπληρωματικά. Η πρώτη επιλογή 
από κάθε κλήρωση ανέδειξε τον Πρόεδρο της επιτροπής και τον αναπληρωτή του αντίστοιχα. 
Τα ονόματα των κληρωθέντων μελών αναγράφτηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης: 
 
1. Επιτροπή διαγωνισμού για την διενέργεια διαγωνισμών των προμηθειών και εργασιών    
    των τμημάτων της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου. 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩΕΒ-6ΥΟ



 3 

    1α) Τμήμα σχεδιασμού αποκομιδής απορριμμάτων & ανακύκλωσης, 
           Τμήμα διαχείρισης & συντήρησης οχημάτων. 
     Ως Πρόεδρος της Επιτροπής προτείνεται άνευ κληρώσεως ο κ. Αντωνόπουλος Παύλος 
Μηχανολόγος Μηχανικός, επειδή διαθέτει τις απαραίτητες γνώσεις και δυνατότητες προς 
διεκπεραίωση του έργου που ανατίθεται στην προαναφερόμενη επιτροπή, γνώσεις που είναι 
αναγκαίες προκειμένου να επιτευχθεί ο σκοπός της συγκρότησης του εν λόγω οργάνου δηλαδή η 
διατύπωση εμπεριστατωμένης και αμερόληπτης κρίσης καθώς και η εξυπηρέτηση του δημοσίου 
συμφέροντος. 
 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   
1. 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ5   ΜΗΧ/ΓΩΝ ΗΛΕΚΤ/ΓΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   
2. 

ΜΑΚΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   
3. 

ΚΟΥΡΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   
1. 

ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   
2. 

ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   
3. 

ΚΑΡΥΚΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ27 ΗΛΕΚΤ/ΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ ΜΕΛΟΣ 

  
1β) Τμήμα Εφαρμογών Πρασίνου  
     Ως Πρόεδρος της Επιτροπής προτείνεται άνευ κληρώσεως η κ. Ράππου Μαριάνθη ΠΕ9 
Γεωπόνος, επειδή διαθέτει τις απαραίτητες γνώσεις και δυνατότητες προς διεκπεραίωση του έργου 
που ανατίθεται στην προαναφερόμενη επιτροπή, γνώσεις που είναι αναγκαίες προκειμένου να 
επιτευχθεί ο σκοπός της συγκρότησης του εν λόγω οργάνου δηλαδή η διατύπωση 
εμπεριστατωμένης και αμερόληπτης κρίσης καθώς και η εξυπηρέτηση του δημοσίου συμφέροντος. 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   
1. 

ΡΑΠΠΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   
2. 

ΝΤΑΝΤΑΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΕΛΟΣ 

   
3. 

ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   
1. 

ΣΤΕΦΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   
2. 

ΜΑΡΓΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   
3. 

ΝΙΚΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ  ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
2. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών (ΕΚΠΟΤΑ) 
    2α) Τμήμα σχεδιασμού αποκομιδής απορριμμάτων & ανακύκλωσης, 
           Τμήμα διαχείρισης & συντήρησης οχημάτων. 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩΕΒ-6ΥΟ



 4 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   
1. 

ΜΠΟΥΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   
2. 

ΜΠΟΛΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ  ΜΕΛΟΣ 

   
3. 

ΧΕΛΜΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   
1. 

ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   
2. 

ΣΑΦΑΚΑΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕ30 ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΕΛΟΣ 

   
3. 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
 
 

2β) Τμήμα Εφαρμογών Πρασίνου  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   
1. 

ΜΟΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   
2. 

ΘΑΝΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ30 ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  ΜΕΛΟΣ 

   
3. 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   
1. 

ΣΩΚΑΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   
2. 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   
3. 

ΚΟΚΚΙΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
3. Επιτροπή καλής εκτέλεσης υπηρεσιών (Π.Δ. 28/80) 

          3α) Τμήμα σχεδιασμού αποκομιδής απορριμμάτων & ανακύκλωσης, 
                Τμήμα διαχείρισης & συντήρησης οχημάτων. 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   
1. 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   
2. 

ΓΚΙΩΝΑΚΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ  ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   
1. 

ΛΕΚΚΑΣ  ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   
2. 

ΜΠΟΥΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩΕΒ-6ΥΟ



 5 

3β) Τμήμα Εφαρμογών Πρασίνου  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   
1. 

ΚΑΡΡΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΕΛΟΣ 

   
2. 

ΧΟΛΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   
1. 

ΠΑΝΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   
2. 

ΚΟΚΚΙΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
     Με ευθύνη του κ. Καλογερόπουλου Ηλία Πολιτικού Μηχανικού Προϊστάμενου της Δ/νσης 
Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου, θα ειδοποιηθούν αμελλητί για την επιλογή τους τα 
ανωτέρω τακτικά και αναπληρωματικά μέλη. 

 
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
 
          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩΕΒ-6ΥΟ


